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hidasta rakentaa. Onneksi olemme sitkeä ala, joka tekee pitkä-
jänteisesti työtä viihtyisän ja ekologisesti kestävän ympäristön 
puolesta. Lisäksi olemme ala, jolla tietoa ja taitoa vaikuttaa asi-
oihin ja tehdä tarvittavia muutoksia.     

Asioihin vaikuttaa voi myös KPS:n vuosikokouksessa, joka 
pidetään Espoossa KPS:n kesäluentopäivien yhteydessä 
29.8.2024. Vuosikokous järjestetään hybridinä eli tilaisuuteen 
voi osallistua myös Teamsin kautta. Jäsenistöltä tulevat asiat 
tulee lähettää varapuheenjohtajalle (Katriina Arrakoski) tai 
sihteerille (Masa Wacklin) 30.6.2024 mennessä.

Ilmastohuolista huolimatta toivotan teille kaikille sopivan läm-
mitä ja aurinkoista kesää! Muistakaa levätä ja nauttia elämäs-
tä - Toivottavasti tapaamme Espoossa 28.-30.8.2024 KPS:n 

kesäluentopäivillä!

Kaupunginpuutarhurien seuran uu-
siksi jäseniksi on hyväksytty Marjo Va-
lin Porvoosta, Heidi Kiuru Helsingis-
tä, Tiina Mäkinen Jyväskylästä, Päivi 
Liikkanen Jämsästä ja Veera Sanase-
aho Oulusta. Tervetuloa mukaan!

PS: Kuntavaalien lähestyessä yksi nos-
to ympäristöministeriöstä aiheeseen 
liittyen: Ympäristöministeriö pyytää 
lausuntoja kuntien ilmastosuunnitel-
mia koskevan velvoitteen kumoamises-
ta - Ympäristöministeriö

Katriina Arrakoski
varapuheenjohtaja

VARAPUHEENJOHTAJAN AJATUKSIA

www.kaupunginpuutarhurienseura.fi

Seuraa meitä FBssä ja Instagramissa!

Kaupunginpuutarhurien Seura ry

@kaupunginpuutarhurienseura

KPS:n puheenjohtaja Timo Kosken ollessa vuorotteluvapaalla 
kirjoitan terveisiä varapuheenjohtajan roolissa.  Timo palaa ju-
pisemaan tutulle paikalleen elokuun jälkeen.

Suomalaisten lomakausi lähestyy ja perinteiseen tyyliin omaa 
työpöytää koitetaan saada tyhjäksi ennen lomia. Onneksi elä-
mä jatkuu heinäkuun jälkeenkin, joten olkaamme itsellemme 
armollisia ja tehdään se mitä ehditään! 

Tänä keväänä on Suomessa koettu hyvin vaihtelevaa säätä, 
joka on vaihdellut todella kylmästä hyvinkin lämpimään. Maa-
liskuu oli muutama aste keskimääräistä lämpimämpää, huhti-
kuu pari astetta keskimääräistä viileämpää ja toukokuu taas oli 
suuressa osassa maata harvinaisen lämmintä ja poikkeukselli-
sen vähäsateista. Ennätyslämmin ja kuiva toukokuu toi jälleen 
mieleen konkretiaa ilmaston lämpe-
nemisen vaikutuksista. 

Mitä tiiviimmin rakennettu kaupunki, 
sitä merkittävimmiksi ilmaston läm-
penemisen vaikutukset tulevat ja sitä 
enemmän varautumiskeinoja tulee 
miettiä ja toimenpiteitä tehdä. Aurin-
koinen, kuuma ja vähäsateinen kevät 
on alallemme haastava kombinaatio 
kasvuunlähdön ollessa kiivaimmil-
laan. 

Rakennetuilla viheralueilla esimerkik-
si kastelua ei voi määräänsä enem-
pää lisätä ja siksi on syytä tarkastella 
jälleen kerran keinoja, joilla voidaan 
hillitä kastelun tarvetta: katteiden 
käyttö, kasvilajivalinnat, istutusalu-
eiden sijoittelu, istutusajankohta, 
varjostavan puuston hyödyntämi-
nen tai lisääminen (joka sekin alku-
vaiheessa vaatii kastelua). Kastelu 
on yksi ammatillisista asioista, joka 
noussut omiin ajatuksiini seurates-
sani Helsingin uusien katuviheraluei-
den kasvuunlähtöä todella kuumissa 
katuympäristöissä. Toinen silmin ha-
vaittava seikka tänä keväänä on ollut 
kukinta-aikojen aikaistuminen ja sen 
myötä samaan aikaan kukkivien lajien määrän huima kasvu. 
Toukokuun loppupuolella vaikutti siltä, että kaikki lajit kukki-
vat nyt eikä perässä enää pysy. Toivottavasti pölyttäjillä riittää 
ravintoa tämän kiihkeimmän kukinta-ajan jälkeenkin. 

Ilmaston lämpenemisen varautumiseen on KESY - kestävän 
ympäristörakentamisen toimintamalli  erinomainen työka-
lu eri kokoisten kaupunkien käyttöön. KESYn teemoissa on 
nostettu hyvin esille ekosysteemin kannalta keskeisimmät 
asiat, joihin voimme työssämme vaikuttaa. Viheralueitahan on 
helppo vaurioittaa nopeasti, kun taas niiden kestävyyttä on 

KAUPUNGINPUUTARHURIEN SEURAN WEBINAARIOHJELMA
KATUPUU-WEBINAARI 11.3.2025

KAUPUNKIPUIDEN TULEVAISUUS
- katupuiden uudet mahdollisuudet ja haasteet

Tervetuloa Kaupunginpuutarhurien Seuran järjestämään webinaariin, jossa käsitellään 
ajankohtaisia aiheita kaupunkipuiden hoidosta ja ilmastonmuutokseen varautumisesta. 
Asiantuntijamme jakavat tietoa puulajikokeiluista, taimihankinnasta ja kasvualustoista sekä 
tiivistyvän kaupungin haasteista kaupunkipuille. Tule mukaan kuulemaan ja keskustele-
maan kaupunkipuiden tulevaisuudesta!

Hinta: Jäsenistölle ilmainen ja muille osallistujille 50€ (alv. 0%, yhdistys ei verovelvollinen).
Opiskelijahinta 20€.

Ilmoittautuminen: Ilmoittautumislinkin löydät KPS:n nettisivuilta:
www.kaupunginpuutarhurienseura.fi/koulutukset

Ilmoittaudu heti, mutta viimeistään 10.3. klo 9 mennessä. Ilmoittautumisen jälkeen saat Teams-linkin 
tilaisuuteen.

OHJELMA (KPS pidättää oikeuden muutoksiin)

9.00 Teams kirjautuminen tilaisuuteen avataan
9.25 Tervetuloa webinaariin

9.30 Puulajikokeilut, taimihankinta ja ilmastonmuutokseen varautuminen
  Jyrki Lehtimäki, viherasiantuntija, Tampereen kaupunki

10.15 Puulajikokeilut, taimihankinta ja ilmastonmuutokseen varautuminen
  Aki Männistö, puuasiantuntija, Turun kaupunki

11.00 Tauko/ lounas

11.45 Taimien hankinta nyt ja tulevaisuudessa – taimistoviljelijän näkökulma
  Antti Haverinen, Tuotantopäällikkö, Taimisto Huutokoski Oy

12.30 Katupuiden kasvualustat
  Aki Männistö, puuasiantuntija, Turun kaupunki

13.15 Tauko

13.30 Tiivistyvän kaupungin haasteet kaupunkipuille
  Sami Kiema, Arboristi luontokartoittaja,
  Tmi Luonto- ja viherkonsultti Sami Kiema

14.15-14.30  Webinaarin yhteenveto ja päätös

http://www.kaupunginpuutarhurienseura.fi/koulutukset

